



## NYHETSBREV FRA STYRET – GREIPSTAD FOTBALL



Del Skriv kommentar

### Trener samling 14 – 15. Oktober

Den 14 – 15. oktober reiste styret og mange av klubbens trenere til en faglig og sosial trenersamling i Danmark. Slik styret kan vurdere dette var samlingen vellykket på alle mulig måter. Vi takker for mange fine dialoger og gode diskusjoner om vår felles interesse, **Greipstad IL – Fotball**. Engasjementet og humøret var på topp – vår visjon ble tydeliggjort - «Fotball er gøy!»



### Oppussing av klubbhuset

Styret vurderer at klubbhuset har behov for en oppgradering. I den forbindelse har styret undersøkt hva kostnaden vil være på å leie inn et firma for å male store deler av klubbhuset innendørs.

Etter å ha vurdert ulike tilbud, har styret konkludert med at det å leie inn et firma vil være for kostbart og at styret nå vil undersøke alternative måter å få pusset opp klubbhuset på.

Vi kommer tilbake med forespørsel om hjelp av våre medlemmer til en slik dugnad over nyåret.

### Banekapasitet;

Styret ber alle vise stor fleksibilitet og samarbeidsvilje vedrørende utfordringer med banekapasitet.

*Se etter løsning, ikke problemer!*

### Infobrev fra styret til medlemmer av Greipstad fotball

Sittende styre har en målsetning om å bli en så åpen klubb som mulig.

Styret har diskutert ulike mulige strategier for å få ut informasjon fra styret og gi et innblikk i de saker som styret behandler. På styremøte 19.04.17 besluttet styremedlemmene å prøve ut en ordning, hvor vi sender ut et infobrev i etterkant av hvert styremøte.

Brevet sendes ut til trenere og foreldrekontakter som vi igjen håper kan sprer brevet til medlemmer og foreldre via mail, Facebook-grupper eller på annen måte. Informasjon fra styret mener vi alle tilknyttet klubben kan ha nytte av – god lesning videre ☺

### Styremøte 18.10.17

*Fra styremøte 18.10.17 ble blant annet følgende sakene behandlet:*

#### TRENERSAMLING:

For første gang ble det arrangert samling med overnatting for trenere og styret i Greipstad fotball. Til sammen deltok 20 trenere og styremedlemmer på samlingen.

Målsettingen med samlingen var å evaluere sesongen 2017, legge litt planer for sesongen 2018, dele erfaringer, at styret kunne dele en del viktig informasjon med trenerne og at trenerne og styre kunne ha sosialt samvær.

I tillegg ønsket styret å gi noe tilbake til trenerne som bruker mye av sin fritid som trener i klubben.

Styret er fornøyde med gjennomføringen av turen og ser at man ved å arrangere en slik samling kan gjøre mange positive erfaringer. I tillegg vurderer styret at det at trenere og styret møtes i en sosial sammenheng borte fra Hortemo, gjør noe med relasjonene mellom trenerne og mellom styret og trenere. Dette er positivt å ta med seg videre i utviklingen av klubben. Styret tar sikte på å arrangere en slik samling i 2018 også.

#### ÅRSMØTE:

Det nærmer seg årsmøte. Årsmøtet vil finne sted på klubbhuset på Hortemo den **29.11.17 kl. 19.00**. Håper mange av klubbens medlemmer vil delta på årets årsmøte. For at klubben skal være i stadig utvikling, er det viktig at flest mulig engasjerer seg. En måte å gjøre det på, er å delta på årsmøte. På årsmøtet vil styret redegjøre for de sakene som er behandlet av styret i løpet av året. I tillegg vil årsmøtet behandle innkomne saker og det vil være valg på ulike verv. Saker må meldes inn til styret på [styret@greipstadfotball.no](mailto:styret@greipstadfotball.no) innen - **12.11.2017**



På årsmøte "bankes" saker som styret skal jobbe med i 2018 – alle medlemmer oppfordres til å møte!



Kunne du tenke deg å bli trener i Greipstad Fotball? Vi trenger flere frivillige. Ta kontakt, styret@greipstadfotball.no

Lyst til å bli med oss på laget? Vi trenger frivillige og trenere i klubben



# GREIPSTAD FOTBALL

- fotball er gøy

## FELLES KICK OFF VED SESONGSTART:

I 2016 vedtok styret å forsøke å etablere en felles sesongavslutning for alle klubbens medlemmer. Dette ble gjennomført sammen med Greipstad idrettslag sitt 100 årsjubileum. Styret har registrert at mange av lagene gjennomfører lagvis avslutninger, og ønsker derfor heller å arrangere en kickoff før sesongstart 2018. Dette innebærer at det ikke blir noen felles avslutning i år, men at man heller forsøker å etablere en kickoff for alle medlemmene før sesongstart. Her vil klubben bidra.

## Neste styremøte – årsmøte, se egen offentliggjøring

Vennlig hilsen

**Styret i Greipstad Fotball**

## Klubben takker en av våre sponsorer:



Greipstad IL - Fotball vil takke Bay Auto for lån av bil på vår trener samling 14-15 oktober. Bilen kom til god anvendelse og vi var godt fornøyd med å få lov til å benytte oss av denne.

Fotball treneres bedømmelse av bilen;

- + Kjøreegenskaper(en drøm å kjøre)
- + Plass(plass til 5 "voksne" trenere og mye utstyr)
- + Utstyr(her har en alt en trenger av utstyr...)
- + Ekstrjør(flotte kurver og linjer...)
- + Interiør(på alle mulig måter flott)
- + Støysvak!(her kan du prate strategi i baksete uten å måtte hyle ut under kjøring... hyling sparer vi til kamp)
- + Pris(innenfor hva en anstendig trener lønn bør være...)
- På vår modell; Litt svak motor sett opp mot bilens størrelse(gøy å kunne dra forbi et par "spillere" før en finter seg videre i trafikken). Imidlertid INGEN problem når en planlegger spillet litt!

## Terningkast.....6

Så vurderer du ny bil? – sjekk [Bay Auto](#) for bredt utvalg av biler, god pris og kvalitativ service



Gil fotball takker for støtten! 

## Kjøp av Greipstad tøy på web

Styret ønsker å informere om at det er mulig å handle Greipstad IL - fotball utstyr på nettsiden [www.Greipstad.klubb.no](http://www.Greipstad.klubb.no).

Dersom du oppretter egen bruker og profil på denne siden, kan du handle direkte fra Scantrade, uten mellomledd. Dette er en del av den avtalen som er inngått med Scantrade ifm. inngåelse av kontrakt.

Her finner man Greipstad treningsdress, shortser, fotbollsokker, treningsgensere osv. På denne nettsiden er det mulig å handle disse varene billigere enn man gjør i butikk. Dersom man ønsker å handle på denne siden, går man inn på nettsiden Greipstad. Klubb.no. Deretter legger man inn rabattkode: **Greip1926**.

Styret oppfordrer medlemmene til å gå inn og sjekke ut om varene du trenger er billigere å skaffe her. At man faktisk får en rabattert pris i forhold til hva varene koster utenom denne fordelene.

Om noen likevel skulle oppdage at prisene ikke er billigere her, send oss gjerne en melding om dette; [styret@greipstadfotball.no](mailto:styret@greipstadfotball.no)

Dette vil følgelig skape grunnlag for dialog med Scantrade, intensjonen er jo at våre medlemmer skal kunne få en rimeligere pris en ellers.

